令和７（2025）年度

大学院 3 年制博士課程 大学体育スポーツ高度化共同専攻（筑波大学・鹿屋体育大学）

募集要項の一部修正について（お知らせ）

令和７（2025）年度大学体育スポーツ高度化共同専攻募集要項について、以下のとおり一部修正

がありましたのでお知らせいたします。

【修正箇所】 ３. Web 入力および出願書類等 の 【出願に必要な書類】

一覧に「研究概要」（提出該当者：修士課程修了見込者、修士課程同等以上

修了見込者及び修士相当学位取得見込者）を新たに追加しました。

-------------------（以下、募集要項（更新版）より抜粋）---------------------------

【出願に必要な書類】  原本を郵送（書留）または窓口にて提出

令和 6年（2024年）9月 2日（月）【必着】

書類 提出該当者 摘要

9 研究概要

修士課程修了見込

者、修士課程同等

以上修了見込者及

び修士相当学位取

得見込者

現在行っている研究の内容を結論に関

する予測を含めてまとめたものを提出し

てください。

様式任意、A4判、縦置き、横書き、日本

語（4,000字程度）

（公表論文がある場合には別刷またはそ

のコピーを上記「主要論文」の提出要領

に準じ提出してください。）